

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
			
			
				[image: Rokiskis.eu]			
		

	

                    

                


                
                
                    
                        
    
                    

                


                
                
                    
                        
                    
                        
                        
                    
                 

	
	
	
	
	
	







    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         Visi rezultatai    



                    

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	
	
	
	
	
	





                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         Visi rezultatai    



                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: Rokiskis.eu]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         Visi rezultatai    



                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            	Rokiškis.eu /
Rokiškio krašto bendruomenė / Klaida 404: Puslapis nerastas
                                        

                                                                            
                                        Page Not Found

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         Visi rezultatai    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Latest Articles

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Rekordinį moliūgų derlių užauginę rokiškėnai jais išpuošė sodybą ir dalijasi gardžios moliūgienės receptu]


                

                
                    
                        Vėl bus skelbiamas konkursas į lopšelio-darželio „Nykštukas“ vadovo vietą
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        Balandžio 9-ąją vykusiame konkurse į Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktoriaus vietą dalyvavo vienintelis pretendentas. Deja, kandidatas nesurinko nustatyto balų kiekio, todėl „Nykštukas“ vis dar lieka be vadovo. Pasak Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo Aurimo Laužadžio, artimiausiu metu konkursas bus skelbiamas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: SPEKTAKLIS „TINDER DATES“ Rokiškio kultūros centre                                  Trukmė:          11 balandžio 2024          -          11 balandžio 2024                                                                                                                                                                             Pasidalinkite nuoroda. Ačiū!]


                

                
                    
                        SPEKTAKLIS „TINDER DATES“ Rokiškio kultūros centre
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        SPEKTAKLIS „TINDER DATES“ ATVYKSTA Į ROKIŠKĮ SU NETIKĖTOMIS MEILĖS IR PASIMATYMŲ ISTORIJOMIS   Balandžio 12 d. 18 val. Rokiškio kultūros centre žiūrovai turės galimybę išvysti Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklį „Tinder Dates“ pagal dramaturgės Gabrielės Labanauskaitės pjesę (režisieriai: Gabrielė Tuminaitė, Stas Žyrkov...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Rekordinį moliūgų derlių užauginę rokiškėnai jais išpuošė sodybą ir dalijasi gardžios moliūgienės receptu]


                

                
                    
                        Šerborne pristatys Rokiškio rekreacines erdves ir muzikinę veiklą
                    

                     2024-04-08
 0 


                    
                        Šią savaitę  delegacija iš Rokiškio rajono išvyksta į D. Britanijos miestą Šerborną, kur dalyvaus Europos miestų partnerių sąjungos DOUZELAGE visuotiniame suvažiavime. Rokiškis DOUZELAGE priklauso nuo 2018 metų ir vienintelis atstovauja Lietuvą, nes iš kiekvienos Europos šalies į šią sąjungą įtraukiama tik po...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]


                

                
                    
                        Formuojamas Lygių galimybių tyrėjų tinklas
                    

                     2024-04-08
 0 


                    
                        Socialinės apsaugos ir darbo ministerija (SADM), pasibaigus trejų metų Lygių galimybių tyrėjų tinklo kadencijai, pradeda formuoti naujos sudėties tinklą ir kviečia prisidėti nubrėžiant mokslu grįstos lygių galimybių politikos kryptis. Lygių … Šaltinis: Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija

                    

                

            
                
                    
                    [image: Rekordinį moliūgų derlių užauginę rokiškėnai jais išpuošė sodybą ir dalijasi gardžios moliūgienės receptu]


                

                
                    
                        Rokiškio rajone baigiasi šildymo sezonas
                    

                     2024-04-08
 0 


                    
                        Nuo balandžio 9 d., antradienio, mero potvarkiu Rokiškio rajone baigiamas 2023-2024 m. šildymo sezonas. Šildymas išjungiamas savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose, kurių savininkė ar dalininkė yra Rokiškio rajono savivaldybė, bei savivaldybės kontroliuojamose bendrovėse. Kiti šilumos vartotojai, įskaitant daugiabučius namus, nusprendę baigti savo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: VAIKŲ VELYKĖLĖS]


                

                
                    
                        VAIKŲ VELYKĖLĖS
                    

                     2024-04-06
 0 


                    
                        12 val. Kiaušinių marginimo vašku edukacija Turėti 2–3 kietai virtus kiaušinius. Kaina 3 Eur 13 val. – Estafetės, linksmybės, margučių ridenimas – Kiaušinių orientacinės varžybos ir prizai – Kiškio rašto paslaptis

                    

                

            
                
                    
                    [image: Svečiuose – Aistis Mickevičius. Dinamiškai kintantis parfumerijos pasaulis.]


                

                
                    
                        Svečiuose – Aistis Mickevičius. Dinamiškai kintantis parfumerijos pasaulis.
                    

                     2024-04-06
 0 


                    
                        Ar balandžio 11-ąją pas mus atvykstantį svečią reikia pristatyti muziejaus draugams, bičiuliams, lankytojams? Ko gero – nebereikia. Šviesų pavasario vakarą dvaro menėje – visų laukiamas parfumeris, kvapų menininkas, rašytojas, aktorius, puikus pašnekovas Aistis Mickevičius! Pažadame smagų laiką ir šiltą pokalbį apie nuolat naujienų...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    



                        

                    

                


            

            

        

    


        
            
    

        
            
                
                                    

            

        


                            
                                            

                                    
                                            

                
        
        
            

                
                

                    
                    	Privatumo politika
	Slapukų politka


                    
                


                
                
                
                                     © 2024 Rokiškis 

                
            

        


        
    


        


        
        	
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         Visi rezultatai    




    	Orai Rokiškyje
	Rokiškio dvaras
	Rokiškio radijas
	Privatumo politika
	Slapukų politka


    

    
        
      

	© 2024 Rokiškis


    


    


		
			
				AMP versija mobiliesiams			
		


				






































